Р О С С И Й С К И Й  П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й  союз
Р А Б О Т Н И К О В  Х И М И Ч Е С К И Х  О Т Р А С Л Е Й  П Р О М Ы Ш Л Е Н Н О С Т И

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

117119, Москва, Ленинский проспект, 42 Тел. (495) 938-83-60 Факс (495) 930-99-18

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва X Пленум 09 октября 2019 г.

Об утверждении «Отчета Центрального комитета
Росхимпрофсоюза о работе за период
после VIII Съезда Профсоюза»

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить в окончательной редакции «Отчет Центрального комитета
Росхимпрофсоюза о работе за период после VIII Съезда Профсоюза».

Председатель ЦК Профсоюза А.В. Ситнов